c) că în serviciile anterioare au dovedit sârguință și purtare bună,

d) că este necăsătorit.

Se observă că alesul catihet-rector amăsurat prescrișelor § 6 din Regulamentul pentru administrarea internatului are să locuiască permanent în internat.

Recursele vor fi a se prezenta la acest Consistor, până inclusive în ziua de 17/30 Iulie 1911.

Oradea-mare, 10/23 Maiu, 1911 din ședința senatului școlar.

Vasile Mangra m. p.
vicar episcopesc.

Szebenvármegye alispánja.

Szám 4587/1911. (214) 1—1

**Versenytergályási hirdetés.**

Szebenvármegye th. bizottságának 1910 évi október hó 3-án 765 szám alatt hozott határozatával a vármegyei székház javítására vonatkozó munkálatokat engedélyezte.

Emolumentele împreună cu acest post sunt cele fasonate în coala B. despre ajutorul dela stat.

Petenții vor așterne suplicile concursuale, instruite conform legilor în vigoare în termenul deschis Consistorului arhidiecezan.

Sibiu, din ședința consistorului arhidiecezan. ca senat bisericesc, ținută la 7/20 Iunie 1911.

Consistorul arhidiecezan

Nr. 682/911.

(197) 3—3

**Concurs.**

Pentru ocuparea postului de capelan cu dreptul de succesiune în parohia de cl. III-a Mărgineni, lângă parohul neputincios George Pop, se publică concurs cu termen de 30 de zile dela prima publicare în „Telegraful Român”.